SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(O).....: 36.236.756
FRANCISCO  NILSON  DE  OLIVEIRA  MARTINS   OBJETO:  SERVIÇO  DE
RASTREAMENTO  DE  VEICULOS  DESTINADO  A  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DO    MUNICIPIO DE ARARENDA-
CE - VALOR TOTAL: R$ 28.510,00 (vinte e oito mil, quinhentos e dez reais)
-  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0501.10.122.0137.2.026  -  Manutencao  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Saude,  R$  28.510,00  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica -  Outros Serviços de Terceiros -